
Butikens omsättning/år, bedömt belopp 10 000 000 kr A Omsättning per år Fyll endast i de gula fälten

Procent av omsättning (%) 2,0% (Normalt mellan 2-5%) B ange storleken av snatteriet i procent av årsomsättningen 
Ändra bara till 3% så blir det otroliga belopp! eller eller

Fastställt belopp C det belopp som du vet motsvarar snatteri

200 000 kr D Automatisk uträkning (A multiplicerat med B) eller C

E Kamerasystemets uppskattade reducering av snatteri  (normalt 75% - 50%)
= 50%

Förtjänst per år med bara hälften så många stölder än innan: 100 000 kr            F Automatisk uträkning (E multiplicerat med D)

19 900 
593 kr G

8 333 kr H Automatisk uträkning (F delat med 12 månader)
Förtjänst per månad, netto minus leasingavg =. 7 740 kr I Automatisk uträkning (G minus H)

Förtjänst av Kamerasystemet på 3 år 278 651 kr J Automatisk uträkning (I multiplicerat med 3 år (36 månader)
Restvärde 10 % = 1990
Kontantköp = 19 900 kr K Kontantoffert

Kamerasystemet återbetalas på antal månader 2 L Automatisk uträkning (K delat med F)
Förtjänst på en treårsperiod vid kontantköp 278 110 kr M Automatisk uträkning (F multiplicerat med 3) minus K

Frågor kring snatteri och svinn
Exponeras produkterna i butiken för maximal försäljning ?
eller placeras produkter på lager för att minska snatteri?
Om lagret inte blev stulet skulle hela lagervolymen då kunna säljas innevarande år?

(Då har vi inte räknat med effekten med lägre risk för rån, bättre exponering av varor och därmed ökad omsättning och vinst)

Hur mycket förlorar butiken på snatteri och svinn ur kassor?

Hur mycket kommer ett Kamerasystem att reducera snatteri & svinn?

Tillbringar personalen mycket tid på att titta efter snattare istället för att ta hand om de betalande kunderna? Försämrar det försäljningen?

Kamerasystemets kostnad, system med 2 kameror, ca.pris

Ert årliga avdrag i deklarationen för svinn är 3-5%, halverar Ni svinnet blir återbetalningen av Er investering ännu snabbare!

Butikens förlust per år pga snatteri

Förtjänst per månad med Kamerasystem =  
Månadskostnad, leasing:     

Minska snatteriet - kalkylator för uträkning av Din förtjänst
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